Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:43
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-hdcvi-dahua-hac-hdbw2501r-z-27135-s2-p-126492.html
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-
HDBW2501R-Z-27135-S2
Cena 1 207,82 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21047
Kod producenta HAC-HDBW2501R-Z-27135-S2
Kod EAN 6939554952425
Seria HDCVI
Typ oświetlacza Diody podczerwień (IR)
Seria kamery Dahua Pro
Rozdzielczość kamery 5MPX
Typ obudowy Kopułkowa
HLC Nie
Zoom optyczny (PTZ) ≤5x
Kolor obudowy Biały
Audio Nie
Kąt widzenia 113° - 31°
Opis produktu
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-HDBW2501R-Z-27135-S2
Odkryj nową jakość monitoringu dzięki kamerze HDCVI DAHUA HAC-HDBW2501R-Z-27135-S2. To zaawansowane urządzenie
zapewnia wyraźny obraz oraz szereg funkcji, które ułatwią Ci nadzór nad wybranym obszarem. Idealnie sprawdzi się w
różnych środowiskach, od domów po sklepy i magazyny.
Korzyści z używania kamery DAHUA
Wysoka rozdzielczość obrazu, co pozwala na lepszą identyfikację osób i obiektów.
Duży zasięg transmisji, dzięki czemu możesz monitorować większe obszary bez problemów z sygnałem.
Wandaloodporna obudowa, co zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo w trudnych warunkach.
Funkcje automatycznej regulacji, które dostosowują obraz do różnych warunków oświetleniowych.
Wszechstronność zastosowania, co czyni ją idealnym rozwiązaniem dla różnych typów obiektów.
Specyfikacja techniczna
Model: HAC-HDBW2501R-Z-27135-S2
Standard: AHD / HD-CVI / HD-TVI / CVBS
Przetwornik: 1/2.8" Progressive Scan CMOS
Wielkość matrycy: 5 Mpx
Rozdzielczość: 2592 x 1944 - 5 Mpx, 2560 x 1440 - 3.7 Mpx, 1920 x 1080 - 1080p
Obiektyw: 2.7 - 13.5 mm - Motozoom
Kąt widzenia: 102° - 29°
Stosunek sygnał/szum (S/N): > 65 dB
Zasięg oświetlacza IR: 30 m
wygenerowano w programie shopGold
Regulacja mocy oświetlacza IR: Automatyczna
Wyjście wideo: AHD / HD-CVI / HD-TVI / PAL - 1 Vpp / 75 Ω
Audio: Wejście na mikrofon zewnętrzny - tylko HD-CVI
Menu ekranowe OSD: Menu OSD dostępne poprzez rejestrator DAHUA
Zasilanie: 12 V DC / 730 mA
Pobór mocy: ≤ 8.8 W
Obudowa: Dome, Metalowa
Kolor: Biały
Klasa szczelności: IP67
Wandaloodporna: IK10
Temperatura pracy: -30 °C ... 60 °C
Waga: 0.46 kg
Wymiary: Ø 122 x 89 mm
Producent / Marka: DAHUA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold